ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	16.01.2014
	№ 1

О внесении изменений и дополнений в Постановление Исполнительного комитета Шаршадинского сельского поселения №6 от 26.10.2013 года «Об утверждении административного Регламента проведения про Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района по исполнению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности»

На основании Федерального закона от 02 ноября 2013 года « 294-ФЗ « о внесении изменений в Федеральный закон « Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации и протеста прокурора Агрызского района Республики Татарстан от 09.01.2014 года 2.8.1./41
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В п.8.1.добавляем абзац 5 следующего содержания :

привлекать Уполномоченного при Президенте  Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке .

2. Разместить, настоящее постановление на специальных информационных стендах Шаршадинского  сельского поселения;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Шаршадинского  сельского поселения

Агрызского МР РТ                                                                             В.Х.Багаутдинов